



MHMPXPEKZSGX

stejnopis č. 1

## Dodatek č. 1

kterým se mění Smlouva o dílo

číslo DIL/35/04/009023/2020 ze dne 28.4.2020 uzavřená mezi stranami:

1. Objednatel:

**Hlavní město Praha**

se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

IČ: 00064581

DIČ: CZ00064581

zastoupené: Ing. Janem Rakem

ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

na straně jedné (dále jen pod označením „objednatel“)

a

2. Zhotovitel:

**ELTRASTAV s.r.o.**

se sídlem Kováry 24, 273 28 Zákolany

IČ: 04560604

DIČ: CZ04560604

zastoupen: Karlem Holakovským, jednatelem

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen pod označením „zhotovitel“)

## I. Úvodní ustanovení

- 1.1. Smluvní strany mezi sebou dne 28.4.2020 uzavřely Smlouvu o dílo č. DIL/35/04/009023/2020, kterou se zhotovitel zavázal provést pro objednatele plnění představující zakázku malého rozsahu realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem: „Rozšíření VO – Libeňský ostrov, Praha 8“ dle projektové dokumentace vyhotovené společností Sněhota C&C s.r.o., se sídlem Špírkova 523/12, Kamýk, 142 00 Praha 4, IČ: 242 98 280 (dále jen pod označením „*smlouva o dílo*“). Tato smlouva o dílo stále trvá a na její znění obě smluvní strany tímto shodně odkazují.
- 1.2. Během realizace výše uvedeného díla vyšlo najevo, že je zapotřebí realizovat práce mimo rozsah a rozpočet původní projektové dokumentace. Tyto práce jsou specifikovány v potvrzení zhotovitele projektové dokumentace a zároveň technického dozoru investora (Sněhota C&C s.r.o.), které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
- 1.3. Proto smluvní strany v souladu s článkem čl. XI. odst. 11.2. a čl. IV. odst. 4.3 smlouvy o dílo uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.

## II. Změna smlouvy

- 2.1. Stávající ustanovení čl. IV. odst. 4.1. smlouvy o dílo, které zní:

*„Cena díla činí: 404.852,- Kč bez DPH (slovy: čtyři sta čtyři tisíc osm set padesát dva korun českých)  
85.018,92 DPH v sazbě 21 %  
489.870,92 Kč s DPH (slovy: čtyři sta osmdesát devět tisíc osm set sedmdesát korun českých a devadesát dva haléřů)*

*Podrobná specifikace ceny díla je přílohou č. 1 této smlouvy (oceněný výkaz výměr).“*

se tímto ruší a současně se nahrazuje textem, který navyšuje smluvní cenu o 52 180,- Kč bez DPH;

*„Cena díla činí : 457 032,- Kč bez DPH (slovy: čtyři sta padesát sedm tisíc třicet dva korun českých)  
95 977,- Kč DPH v sazbě 21 %  
553 009,- Kč s DPH (slovy: pět set padesát tři tisíc devět korun českých)“*

- 2.2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

### **III.**

#### **Závěrečná ustanovení**

- 3.1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
- 3.2. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.
- 3.3. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží objednatel a dvě zhotovitel.
- 3.4. V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně řídí obecným soudem objednatele.
- 3.5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy, datum podpisu a jejího obsahu. Smluvní strany prohlašují, že uvedené skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
- 3.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.
- 3.7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že s obsahem a formou tohoto dodatku č. 1 bezvýhradně souhlasí a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, byl uzavřen dobrovolně a bez nátlaku, nikoliv v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho níže připojují svůj vlastnoruční podpis.

**Příloha č. 1: Potvrzení zhotovitele projektové dokumentace a TDI – vícepráce**

V Praze dne 1.9.2020

V Praze dne 4. 9. 2020

Za objednatele:

Ing. Jan Rak

ředitel odboru HOM MHMP



Za zhotovitele:

Karel Holakovský

jednatel společnosti ELTRASTAV s.r.o.

ELTRASTAV s.r.o.  
Průmyslová 24, 273 28 Zákolany  
604, DIČ: CZ 045 60 604  
E-mail: eltrastav@seznam.cz ①

# Vícepráce - VO Libeňský Ostrov

## Základy

| č.         | Název                                                                     | MJ | Množství | J. Cena | Cena celkem  |
|------------|---------------------------------------------------------------------------|----|----------|---------|--------------|
| 1          | Hloubení nezapažených jam - rozšíření základů (0,5 m3/ks)                 | ks | 6        | 500     | 3 000,00 Kč  |
| 2          | Naložení a odvoz na skládku                                               | m3 | 3        | 250     | 750,00 Kč    |
| 3          | Skládkovné                                                                | m3 | 3        | 450     | 1 350,00 Kč  |
| 4          | Základové konstrukce z monolitického betonu - rozšíření základů 0,5m3/ks) | m3 | 3        | 4500    | 13 500,00 Kč |
| 5          | Ocelová tyč do základu                                                    | m3 | 6        | 80      | 480,00 Kč    |
| Mezisoučet |                                                                           |    |          |         | 19 080,00 Kč |

## Úprava povrchu

| č.         | Název                     | MJ | Množství | J. Cena | Cena celkem  |
|------------|---------------------------|----|----------|---------|--------------|
| 1          | Dodávka šterkodrti        | m3 | 20       | 350     | 7 000,00 Kč  |
| 2          | Doprava šterkodrti        | m3 | 20       | 150     | 3 000,00 Kč  |
| 3          | Úprava povrchu šterkodrti | m3 | 20       | 250     | 5 000,00 Kč  |
| Mezisoučet |                           |    |          |         | 15 000,00 Kč |

## Vedlejší rozpočtové náklady

| č.         | Název                                | MJ  | Množství | J. Cena | Cena celkem  |
|------------|--------------------------------------|-----|----------|---------|--------------|
| 1          | Zpracování DIO                       | kpl | 1        | 2500    | 2 500,00 Kč  |
| 2          | Dopravní opatření dle stanovného DIO | kpl | 1        | 15600   | 15 600,00 Kč |
| Mezisoučet |                                      |     |          |         | 18 100,00 Kč |

## Celkem

52 180,00 Kč

ZA TDI A AD SOUTKLASIM

PAVIL SOUTKLASIM

14200  
24298280